Protokoll fort vid SMC-Varmlands arsmote 2014-10-25 i Borgens MC:s klubbstuga
i Slottsbhron.

81 Motets oppnande
Ordf. Ingvar Pettersson hilsade arsmotesdeltagarna valkomna och forklarade métet
oppnat.

§2 Val av ordférande, vice ordforande samt protokollforare for motet.

Till ordforande valdes Morgan Jakobsson
Till protokollforare valdes Per Sjoberg

§3 Val av tva justerare, tillika rostraknare, att jaimte ordforande
justera motets protokoll.
Till justerare valdes Thomas Sawe och Marten Gravander

§4 Faststdllande av rostlingd
Rostlangden faststalldes (bilaga 1).

85 Fragan om motet blivit stadgeenligt utlyst.
Mitet beslutade att arsmotet blivit stadgeenligt utlyst.

36 Godkdnnande av dagordningen
Mitet godkinde dagordningen.

81 Foredragning av styrelsens forvaltningsherattelse (verksamhet och
budget) for det gingna verksamhetsaret.
Forvaltningsberattelsen godkéndes och lades till handlingarna. (Bilaga 2).

§8 Foredragning av revisorernas herattelse
Revisionsherattelsen foredrogs och godkandes. (Bilaga 3)

89 Beslut om styrelsens ansvarsfrihet for det gaingna verksamhetsaret
Motet beslutade tillstyrka styrelsen ansvarsfrihet i enlighet med revisorernas
forslag.

§10 Behandling av motioner som stadgeenligt framlagts av

distriktsorganisationens medlemmar, klubbar samt forslag fran
styrelsen eller riksorganisation
Inga motioner inkomna till styrelsen.
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811

§12

§13

§14

§15

816

§11

§18

Faststillande av verksamhetsinriktning (Verksamhetsplan)
Verksamhetsplanen godkandes av matet. (Se hilaga 4)

Forslag:

Seminarium ang. gruppkorning, kolonnkérning.

Mek. kurs for nyborjare

Forslag pa sex KNIX kurser ndsta sasong. Rabatt vid deltagande flera génger
foreslogs.

Gruskurs for nyborjare.

Faststdllande av budget
Budgetforslaget foredrogs av kassoren och godkéndes. (se hilaga 5).

Val av ordforande till styrelsen for ett ar
Mitet omvalde Ingvar Petterson som ordférande pa ett ar.

Val av halva antalet ordinarie ledamoter till styrelsen
Omval pd Per-Thomas Lindberg

Omval pa Per Sjoberg

Nyval pd Tommy Jensen

Val av minst tva suppleanter till styrelsen
Omval pa Annette Sjoberg

Omval pa Christer Svensson

Nyval pd Lars Olsson

Val av tva revisorer samt revisorsuppleant
Omval pa Urban Jernbro, Jan Westergren (sammankallande) samt Dan Brunzell som
suppleant.

Val av tva ledamoter till valberedningen
Susann Skatar (sammankallande) o Steve Cato.

Ovriga drenden. Inga for distriktsorganisationen bindande beslut

kan fattas under denna punkt.

Fragan om att dndra rakenskapsar till kalenderar dok upp.
Styrelsen handldgger arendet.

VARMLAND

Sveriges MotorCyklister

Adress: Svandgatan 2, 653 41 Karlstad

Tel: 070-562 88 89

E-post: ingvar1500 @ hotmail.com, web: www.svmc.se



319 Motets avslutande

Motets ordforande tackade for visat intresse, tackade Borgens MC for deras
gastfrihet och avslutade maétet.

e

//;z“ — ¢ f/e,—/

]usterare Thomas $awe Justerare Mérten Gravander
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Verksamhetsaret omfattar 20130901-20140831

Medlemmar

SMC-anslutna Klubbar i distriktet &r for narvarande 22 st.

Bauer MC  Borgens MC Cristinehamns MCK  Clear River MC Dunk MC
Ekshdrads MC  FMCK Varmland Foxen MC Goodguys MC

Hammard Islanders MCC Josse MC  Klassbol Old Buffers Lesjofors MC SteelRiders
Locats MC Natives MC Old Biker’'s MC Oldtimers MC

Silverfox Motorcycle club  Skogens MC  The Hot Shot MC Gliders Tors MC

Amotfors MC

Moten

Styrelsen i SMC Varmland har haft 9 stycken protokollférda moten varav ett var
konstituerande for styrelsen.

Instruktorer/ Kurser/ Aktiviteter

Verksamhetsaret borjade 11/1 med planering av drets kurser. Vi startade det praktiska arbetet
22/3 med vidareutbildning av vara instruktorer. Amnena var Risker i trafiken samt hur ska vi
upptacka riskerna i tid? Sedan diskuterades upplagget pa vara KNIX-kurser. Dagen avslutades
med mat o biljardspel.

Sasongen fortsatte med en kursdag 29/3 i Arvika dar &mnet var "Forst till olycksplats” dér en
ambulansforare deltog med sina erfarenheter samt TRU (Tidig Risk Uppfattning). 15
instruktorer deltog.

Varmlands instruktorer &r idag 30 stycken varav 24 har varit aktiva under sésongen.
Tre nya har tillkommit och har géatt som aspiranter.
En har blivit examinerad Al och en har blivit examinerad Gl under sasongen.

Ett forsok att forbattra kontakten mellan klubbarna i Varmland o SMC gjordes 30/3 da det
holls ordférandemote pa Scandic Klaralven. Det var mattlig uppslutning, men bra samtal.

SMC Travel har fatt en "nytandning” och genomforde en resa i Norge 16-18/5.
Hostresan "I Vasaloppets spar” blev installd p.g.a. for fa anmalda.



Kursverksamheten 2014 har varit omfattande.

26 april genomfordes avrostning i Arjéng i samarbete med Good Guy’s MC. Deltagarantalet
var 26 stycken och genomférdes i stralande vader. Tack till Good Guys MC for ett trevligt
arrangemang som avslutades med en mc-tur o korvgrillning.

11 maj genomfordes avrostning i Arvika i samarbete med Jésse MC. Deltagarantalet var Iagt
(7 st.) p.g.a., daligt vader. Har var det ocksa planerat for Start 2 Ride dar SMC tillsammans
med Rudolfssons Trafikskola skulle visa for intresserade hur kul det &r att kéra MC. Tyvérr
var det sa daligt vader att ingen “nybdrjare” dék upp.

Knixkurser har genomforts i Kristinehamn med bra deltagarantal och i Hagfors med endast
tva deltagare.
Totalt antal deltagare pa knixkurserna under aret blev cirka 65 st.

Gruskurs/Grustur har genomforts 3-4/5 i sydvastra Varmland med 22 deltagare och 6
instruktorer fran SMC Varmland, SMC Orebro och SMC Vist.

Korning pa grusvagar varvat med 6vningar i grusgrop och pa Folkracebana samt dvernattning
i Lenungshammar blev en lyckad tillstallning och gav mersmak.

SMC Véarmland har dven &gnat en del tid at medlemsvarvning, information och seminarier
inom l&net.
Ett axplock ur verksamheten &r foljande:

Information om skyddsutrustning vid MC-kdrning hos Handelsboden

Optimering av motorer pa rullande landsvéag hos Eurospeed

Medlemsvérvning samt information om SMC:s verksamhet vid Bergviks Koépcenter 10/5
Trafiksakerhetens Dag i Saffle 10/5

Medverkan vid invigning av Hondacenter

Deltagande i festivalen Ride i Sunne 30-31/5

Medverkan som trafikvakter och ”penninginsamlare” vid Handelsbodenkortegen 22/5.
Insamling till SOS Barnbyar gav 23535 kr.

SMC Varmland har varit aktiva under sdsongen med att rapportera nér de s.k. snabelbilarna
inte skyltat med varningsskyltar enligt de regler som géller.

Styrelsen har ocksa haft ett samarbetsmate med Trafikverket och diskuterat underhallet av
vagarna framst med avseende pa snabellagningar och stédremsor.

Pa matet framkom att Trafikverket ska prova ny typ av forstarkning av stodremsorna, sa vi
slipper l6sgrus i inner kurvorna med stora risker fér oss me-forare som foljd.

Alla instruktorer inbjods under juli till en ”bonndag” i Vase dar det blev studiebesok i modern
ladugard med "mjolkrobot” och information om olika verksamhetsgrenar inom lantbruk.
Sedan foljde tipspromenad och femkamp som inneholl balansévningar, precisionskorning
med traktor samt lerduveskytte. Ett uppskattat inslag av instruktérerna som lagger ner mycket
tid i kursverksamheten.



Styrelsen for SMC Varmland vill tacka alla klubbar o
medlemmar i distriktet for det gdngna verksamhetsaret.

Ett stort TACK!

, % %{4 K:/ P—
Val‘ Péttersson

Maria Andersson

Ordfbrandc Vice Ordforande
Atz g L P
f{ars hannesson N1ls Ake gemarsson
Kassor MCT
er Sjober Per-Thomas

Sekreterare Linsinformator

% ( friter- Dewsse
Lars Olsson Christer Svensson
Ledamot Suppleant

nette S_]Oberg ommy Jensen

Suppleant Suppleant



SMC VARMLAND 873201-2359

Vald period: Hela rdkenskapsaret
Rakenskapsar: 2013-09-01 - 2014-08-31
Senaste ver.nr: A169

Balansrapport

Sida 1 (2)

Utskriven: 2014-10-25 15:23:05

Ingéende balans Ingédende saldo Perioden Utgaende saldo
TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
1220 Inventarier 133 699,75 133 699,75 0,00 133 699,75
1229 Ack avskrivn inventarier -125 129,75 -125 129,75 -2 140,00 -127 269,75
S:a Materiella anldggningstiligangar 8 570,00 8 570,00 -2 140,00 6 430,00
S:a Anléaggningstillgangar 8 570,00 8 570,00 -2 140,00 6 430,00
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
1700 Interimsfordringar 3 100,00 3 100,00 -3 100,00 0,00
S:a Kortfristiga fordringar 3 100,00 3 100,00 -3 100,00 0,00
Kassa och bank
1940 Bankkonto 49 820,28 49 820,28 21945,52 71 765,80
1950 Bankkonto 2 132 245,79 132 245,79 1 155,46 133 401,25
S:a Kassa och bank 182 066,07 182 066,07 23 100,98 205 167,05
S:a Omsittningstillgangar 185 166,07 185 166,07 20 000,98 205 167,05
S:a TILLGANGAR 193 736,07 193 736,07 17 860,98 211 597,05
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital
2010 Eget kapital -242 302,29 -242 302,29 0,00 -242 302,29
2068 Vinst/forlust féregdende ar 51 841,22 51 841,22 0,00 51 841,22
S:a Balanserat kapital -190 461,07 -190 461,07 0,00 -190 461,07
S:a Eget kapital -190 461,07 -190 461,07 0,00 -190 461,07
Skulder
Langfristiga skulder
2390 Upplupna kostnaer -3 275,00 -3 275,00 -15 025,00 -18 300,00
S:a Langfristiga skulder -3 275,00 -3 275,00 -15 025,00 -18 300,00



SMC VARMLAND 873201-2359

Vald period: Hela rékenskapsaret
Réakenskapsar: 2013-09-01 - 2014-08-31
Senaste ver.nr: A169

Balansrapport

Sida2 (2)
Utskriven: 2014-10-25 15:23:05

Ingéende balans

Ingéende saldo

Perioden Utgaende saldo

S:a Skulder

S:a EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER

Beraknat resultat:

-3 275,00

-193 736,07

0,00

-3 275,00

-193 736,07

0,00

~15 025,00 -18 300,00
-15 025,00 -208 761,07
2 835,98 2 835,98



SMC VARMLAND 873201-2359

Vald period: Hela rékenskapséret
Rakenskapsar: 2013-09-01 - 2014-08-31
Senaste ver.nr: A169

Resultatrapport

Sida 1 (2)
Utskriven: 2014-10-25 15:15:22

Perioden
Rorelsens intikter och lagerférandring
Nettoomsittning
3010 Férsélining 2 210,00
3120 Annonsintékter 7 500,00
3140 Avrostning 350,00
3150 Utbildning Knix 29 555,41
3151 Gruskurs 10 375,00
3160 Ovriga kurser 3 331,00
3170 Tur Rjukan 10 500,00
S:a Nettoomsittning 63 821,41
Ovriga rérelseintikter
3900 Lanstian 56 866,00
3990 Ovr erséttn och intakter 20 487,00
5:a Ovriga rorelseintikter 77 353,00
S:a Rérelsens intikter och lagerférandring 141 174,41
Rorelsens kostnader
Ravaror och fornddenheter
4110 Styrelsens arbete -17 955,15
4111 Styrelseutbildning -19 046,00
4112 Ordisméte -477,00
4130 Instruktérsutbildning -11 954,04
4140 Inkop avrostning -910,00
4150 Inkop knix kurser -22 403,45
4160 Inkop 6vriga kurser -8 160,00
4161 Inkdp grus -16 614,44
4170 Inkdp TUR Rjukan -10 631,31
4210 Lansarsméte -3 290,25
4220 Arsmote SMC Riks -4 495,00
4260 Resekostnader kurser -7 473,20
4290 PR -8 230,30
S:a Ravaror och férnédenheter -131 640,14
Bruttoresultat 9 534,27
Ovriga externa kostnader
6310 Foretagsforsakringar -189,00
6390 Ovr kostnader -1 555,00
6590 Bank o internet -3 969,75
S:a Ovriga externa kostnader -5 713,75
S:a Rérelsens kostnader -137 353,89
Rorelseresultat fére avskrivningar 3 820,52
Avskrivningar
7830 Avskrivning inventarier -2 140,00
S:a Avskrivningar -2 140,00



Resultatrapport

SMC VARMLAND 873201-2359 Sida2 (2)
Vald period: Hela rékenskapsaret Utskriven: 2014-10-25 15:15:22
Ré&kenskapsar: 2013-09-01 - 2014-08-31

Senaste ver.nr: A169

Perioden

Rorelseresultat efter avskrivningar 1680,52

Resultat fore finansiella intakter och kostnader 1680,52

Finansiella intdkter och kostnader

Ovriga rénteintikter och liknande intékter

__8300 Rénteintakter 1 155,46

S:a Ovriga ranteintékter och liknande intékter 1 155,46

S:a Finansiella intdkter och kostnader 1 155,46

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader 2 835,98

Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt 23835,98

2 835,98

Resultat fére skatt
Beraknat resultat: 2 835,98




REVISIONSBERATTELSE
for

SMC VARMLAND

Vi har granskat rdkenskaperna samt styrelsens forvaltning for rakenskapsaret
1 september 2013 — 31 augusti 2014.

Ekonomin har forvaltats val, och samtliga in- och utbetalningar &r styrkta med
verifikationer.

Vi tillstyrker,
att resultatrakningen och balansrakningen faststalles, samt

att styrelseledaméterna beviljas ansvarsfrinet for rakenskapsaret.

Siffle den 15 oktober 2014
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Verksamhetsplan 2014-2015

Kvillsseminarier under vinterséisong
(forslag p& amnen tas upp pa arsmotet)

Grundkurser (Avrostning)

KNIX-kurser (antal kurser diskuteras pa arsmétet)
Gruskurser (Ev. tillsammans med "granndistrikt”)
SMC Travel beh6ver utvecklas.

Delta i utatriktade motorcykelrelaterade aktiviteter (mé#ssor, motordagar, etc....)



Budget 2013-2014
Intakter

Annonser

Lanstian

Kursintékter

Rénta

Férséljning

SMC Travel

Ovriga erséttn, och intakter
Summa

Kostnader

Kurser o konf

Lans o riksdrsmote
Medlemsseminarier

Hyra 6vningsomraden
Styreisens arbete
Instruktérsutbildning
Mediemsvarvning

SMC Travel

Internet o bankkostnader

Kostnad Storbane,Knix,Grus o Grundkurser

Inkép material o varor
Medlemsinformation
Avskrivningar
Forsakring

Mal

7 500
80 000
45 000

2 500

2500

0
137 500

6 500

40 000
20 000
25000

5000

5000
25000
8 000
2000
3484

136 500

1000

Utfall

10 000
56 866
43611
1155
2210
10 500
20487
144 830

19 046
7785
477
21709
17 955
11954
8230
10631
3970
35523
910
955
2140
189
141 475

33565

Budget 2014-2015

Intakter

Annonser

Lanstian

Kursintakter

Rénta

Férsaljning

SMC Travel

Owriga erséttn. och intakter
Summa

Kostnader

Kurser o konf

Lans o riksarsmote
Medlemsseminarier

Hyra évningsomraden
Styrelsens arbete
Instruktorsutbildning
Medlemsvarvning

SMC Travel

Internet o bankkostnader

Kostnad Storbane,Knix,Grus o Grundkurser

Inkdp material o varor
Medlemsinformation
Avskrivningar
Forsakring

Mal

7 500
80 000
45 000

1500

2500
15 000

0
151 500

10 000
6 500
0

30 000
20 000
15 000
5000
15 000
5000
35 000
5000
2000
2000
0

150 500

1000

Utfall
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